

Årsredovisning
för
Rochdale Invest AB
556724-7670

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Bertfelt, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen för Rochdale Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom folkhälsa och byggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 857	1 797	270	130
Resultat efter finansiella poster	-381	-665	-31	116
Soliditet (%)	9,5	48,7	14,1	16,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolgets omsättning har ökat med mer än 30% då bolaget har haft större och fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 328 297	-797 604	580 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-797 604	797 604	0
Årets resultat			-380 611	-380 611
Belopp vid årets utgång	50 000	530 693	-380 611	200 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	530 693
årets förlust	-380 611
	150 082
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 082
	150 082

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 856 528	1 797 031
Övriga rörelseintäkter		2 643	6 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 859 171	1 803 631

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 191 177	-305 080
Övriga externa kostnader		-1 115 216	-744 538
Personalkostnader	2	-821 550	-153 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-9 333
Övriga rörelsekostnader		-8 584	0
Summa rörelsekostnader		-3 150 527	-1 212 265
Rörelseresultat		-291 356	591 366

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 249 991
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	-278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 344	-6 219
Summa finansiella poster		-89 255	-1 256 488
Resultat efter finansiella poster		-380 611	-665 122

Resultat före skatt

-380 611 **-665 122**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-132 482
Årets resultat		-380 611	-797 604

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 667	60 667
Summa materiella anläggningstillgångar		46 667	60 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	34 180	1
Andra långfristiga fordringar	5	0	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 180	7 001
Summa anläggningstillgångar		80 847	67 668
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		506 700	937 500
Övriga fordringar		138 855	94 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 265 028	30 000
Summa kortfristiga fordringar		1 910 583	1 061 684
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 134	62 885
Summa kassa och bank		116 134	62 885
Summa omsättningstillgångar		2 026 717	1 124 569
SUMMA TILLGÅNGAR		2 107 564	1 192 237

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

530 693

1 328 297

Årets resultat

-380 611

-797 604

Summa fritt eget kapital

150 082

530 693

Summa eget kapital

200 082

580 693

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

150 517

Övriga skulder

950 205

0

Summa långfristiga skulder

950 205

150 517

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

595 448

13 243

Skatteskulder

-64 927

41 158

Övriga skulder

349 089

398 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 667

8 000

Summa kortfristiga skulder

957 277

461 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 107 564

1 192 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-9 333	0
Årets avskrivningar	-14 000	-9 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 333	-9 333
Utgående redovisat värde	46 667	60 667

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1 250 002
Inköp	34 179	0
Försäljningar	0	-1 250 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 180	1
Utgående redovisat värde	34 180	1

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 000	0
Tillkommande fordringar	0	7 000
Avgående fordringar	-7 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 000
Utgående redovisat värde	0	7 000

Stockholm 2025-01-30

Olle Bertfelt
Olle Bertfelt
Styrelseledamot